

Buenos Aires, 13 de Julio de 2017.-

**CIRCULAR N° 1**

**LICITACION PRIVADA N° 44/2016 - EXPTE. TRE-SOF-0004397/2016**

**“LICITACIÓN PRIVADA PARA LA PROVISION DE EQUIPAMIENTOS DE WIFI PARA ESTACIONES”.-**

**ACLARATORIAS CON CONSULTAS**

Información emitida por la Operadora en razón del llamado a Licitación Privada por medio autorizado por el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, en los términos de su Artículo 5°, Apartado "CONSULTA Y ACLARACIONES".

**Consulta N° 1:**

¿Se debe incluir la instalación para cotizar dentro de la Licitación?

**Respuesta N° 1:**

No debe incluirse la instalación.

**Consulta N° 2:**

“En el pliego de condiciones particulares hay una lista con 14 renglones con las descripciones y cantidades, no concuerdan con los citados en el pliego de especificaciones técnicas.”

**Respuesta N° 2:**

Se aclara que no existe discordancia entre los pliegos mencionados sino que existe una distinta organización de los cuadros. Sin perjuicio de ello y a los fines prácticos se sugiere tomar como referencia el cuadro dispuesto en el Pliego de Condiciones Particulares –foja N° 90-.